
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
о 4 ФЕВ 2025 No

г. Самара

О порядке осуществления закупок
товаров, работ, услуг

В связи с созданием нового структурного подразделения — Департамента экономики и
финансов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый регламент осуществления закупок товаров, работ, услуг.

2. Руководи гелям подразделений при возникновении потребности осуществления закупки
товаров, работ, услуг руководствоваться Положением о закупках товаров, работ, услуг
Самарского университета (утверждено Наблюдательным советом Протокол № 45 от
25.12.2024 г.) и регламентом осуществления закупок товаров, работ, услуг (Приложение
№ 1 к приказу).

3. Отделу закупок обеспечить оформление закупок в соответствии с установленным
регламентом.

4. Ответственность за соблюдение требований приказа возложить па руководителей
подразделений, инициирующих закупки.

5. Приказ № 343-0 от 27.03.2024 считать утратившим силу.

6. Зав. канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до руководителей всех
подразделений.

Директор департамента экономики и финансов Благов

11роект приказа вносит: ( х/ i
Начальник отдела закупок О.В. Гнатова

Согласовано:
Начальник правового управления А.А. 1Тавлушкин


